
odkurzacze profesjonalne
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PPL

PPL

PPL

stal
chrom.

PPL / stal
chrom.

10 l

16 l

17 l

18 l

62 l

PPL

PPL

PPL

stal
chrom.

17 l

29 l

27 l

60 l

34

2600 mm H O2

2200 mm H O2

2370 mm H O2

2200 mm H O2

2200 mm H O2

2560 mm H O2

2200 mm H O2

2200 mm H O2

2200 mm H O2

2200 mm H O2

200 m /h3

170 m /h3

202 m /h3

180 m /h3

180 m /h3

760 m /h3

170 m /h3

170 m /h3

170 m /h3

340 m /h3

�36

�36

�36

�36

�36

�38

�36

�36

�36

�38

1

1

1

1

1

3

1

1

1

2

1300 W

1200 W

1300 W

1200 W

1000 W

3000 W

1200 W

1200 W

1200 W

2400 W

62 dB(A)

72,8 dB(A)

69 dB(A)

67,3 dB(A)

67,3 dB(A)

76 dB(A)

72,8 dB(A)

72,8 dB(A)

72,8 dB(A)

74,9 dB(A)

Leo

UFO wet

Play YES 202

UFO dry

Nevada 203 s

BKF 3Flow

UFO ex

Lava

Rambo

Storm

poziom hałasuprzepływ powietrzapodciśnienie ssania

średnica
akcesoriów

materiał
wykonania

liczba
silników

moc
silników

pojemność zbiornika
model

odkurzacze profesjonalne

PPL17 l

odkurzacze do zanieczyszczeń suchych i mokrych

odkurzacze do zanieczyszczeń suchych

odkurzacze do prania wykładzin i tapicerek
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2200 mm H O2

2400 mm H O2

2400 mm H O2

2300 / 3800
mm H O2

2600 mm H O2

2600 mm H O2

2600 mm H O2

2600 mm H O2

170 m /h3

215 m /h3

215 m /h3

400 / 220
m /h3

430 m /h3

640 m /h3

640 m /h3

640 m /h3

�36

�38

�38

�38

�38

�38

�38

�38

1

1

1

2

2

3

3

3

1200 W

1200 W

1200 W

2600 W

2400 W

3600 W

3600 W

3600 W

72,8 dB(A)

73,5 dB(A)

73,5 dB(A)

75,4 dB(A)

76,3 dB(A)

78,1 dB(A)

78,1 dB(A)

78,1 dB(A)

Dakota 115

Nevada 503

Dakota 303 E

BKF Power+

Dakota 423

Dakota 433 W

Nevada 633 W

Dakota 433 W
compact

poziom hałasuprzepływ powietrzapodciśnienie ssania

średnica
akcesoriów

materiał
wykonania

liczba
silników

moc
silników

pojemność zbiornika
model

odkurzacze profesjonalne

35

PPL

stal
chrom.

PPL

PPL

stal
chrom.

stal
chrom.

PPL

PE

27 l

62 l

35 l

72 l

32 l

78 l

72 l

114 l

odkurzacze do zanieczyszczeń suchych i mokrych

stal
chrom.38 l 215 m /h3

Panda 503/41

odkurzacze specjalistyczne

stal
chrom.

stal
chrom.

78 l

27 l

2400 mm H O2

510 m /h3

170 m /h3

�381 1200 W 73,5 dB(A)

Nevada 640
cyklon

BKF White R

2200 mm H O2

2280 mm H O2

�38

�36

3

1

3600 W

1000 W

77,2 dB(A)

64 dB(A)
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Leo

LEO to mały odkurzacz do zbierania zanieczyszczeń suchych.
Niski poziom hałasu oraz wysoka wydajność czynią
z odkurzacza LEO wartościowe narzędzie w ręku każdego
prawdziwego profesjonalisty. Zalecany jest do sprzątania
tam, gdzie wymagane jest zachowanie ciszy, np. w hotelach
czy obiektach opieki zdrowotnej. Posiada zbiornik wykonany
z PPL oraz gumowe koła nie powodujące hałasu. Pracuje
w dwóch pozycjach – poziomej (przy sprzątaniu posadzek)
oraz pionowej (przy sprzątaniu schodów). Opcjonalnie
wskaźnik zapełnienia worka.

odkurzacze profesjonalne do zanieczyszczeń suchych–

akcesoria

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.

SO 07993 G-G52
SO 0632T G52
SO 06158 G52
SO 06240 G52
SO 00616 G52
SO 00617 G17
SO 00004 G52
SO 07847

SO 07882

napięcie zasilania
moc silnika
podciśnienie
przepływ powietrza
materiał zbiornika
pojemność zbiornika
waga
poziom hałasu
długość przewodu zasilającego

dane techniczne

AKCESORIA STANDARDOWE LEO ( 36)Ø–
wąż ssący szary z 1 końcówką
ssawa dwufunkcyjna
rura zgięta (rękojeść)
rura prosta (2 szt.)
ssawa trójkątna
ssawa szczelinowa
ssawa okrągła z włosiem
filtr cartridge

worek papierowy
AKCESORIA OPCJONALNE LEO–

Leo
230 V, 50 Hz
1300 W
2600 mm H O
200 m /h
PPL
10 l
8,5 kg
62 dB(A)
8 m

2
3

1

2

9

34

7
5

36

bardzo cicha praca
tylko 62 dB(A)

8

6
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odkurzacze profesjonalne do zanieczyszczeń suchych–
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Play YES 202 Nevada 203sUFO dry

Odkurzacze do zanieczyszczeń suchych BKF Style to seria
urządzeń do zastosowań profesjonalnych i użytku domowego
– małych, lekkich i mobilnych. Zbierają zanieczyszczenia
suche z powierzchni twardych, miękkich i delikatnych oraz
z miejsc trudno dostępnych. Wielostopniowy system filtracji
gwarantuje dokładne oczyszczanie zasysanego powietrza –
tak aby maksymalnie ograniczyć wydostawanie się kurzu na
zewnątrz.
Odkurzacze przeznaczone są do odkurzania pomieszczeń
mieszkalnych, biurowych i sklepowych. Dzięki specjalnej
konstrukcji głowicy pracują niezwykle cicho, dlatego też
doskonale nadają się do sprzątania w hotelach, restau-
racjach, szpitalach i innych obiektach, gdzie zachowanie ciszy
jest konieczne.

akcesoria

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

10.
11.

9.

SO 01685
SO 01685G
SO 00632
SO 06158
SO 06240
SO 00616
SO 00617
SO 00004

SO 03233
SO 03293

SO 00155
SO 00147
SO 00556

napięcie zasilania
moc silnika
podciśnienie
przepływ powietrza
materiał zbiornika
pojemność zbiornika
waga
poziom hałasu
długość przewodu
zasilającego

dane techniczne

AKCESORIA STANDARDOWE ( 36)Ø

wąż ssący czarny z 1 końcówką
szary z 1 końcówką

ssawa dwufunkcyjna
rura zgięta (rękojeść)
rura prosta
ssawa trójkątna
ssawa szczelinowa
ssawa okrągła z włosiem
filtr poliestrowo-bawełniany
- Play YES 202, Nevada 203s
- UFO dry

filtr nylonowy
worek papierowy
worek bawełniany

AKCESORIA OPCJONALNE

UFO dry
230 V, 50 Hz
1200 W
2200 mm H O
180 m /h
PPL
17 l
7 kg
67,3 dB(A)
8,5 m

2
3

Nevada 203s
230 V, 50 Hz
1000 W
2200 mm H O
180 m /h
stal chrom.
18 l
9 kg
67,3 dB(A)
8,5 m

2
3

Play YES 202
230 V, 50 Hz
1300 W
2370 mm H O
202 m /h
PPL
16 l
8 kg
69 dB(A)
8,5 m

2
3

8

11

1 6

5

7

2
4

3

9 10
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odkurzacze profesjonalne do zanieczyszczeń suchych–

BKF 3Flow

BKF 3Flow to trzysilnikowy odkurzacz z automatycznym
systemem oczyszczania filtrów podczas pracy odkurzacza.
Odkurzacz wyposażony jest w trzy silniki, a każdy z nich ma
swój własny, niezależny filtr. Odkurzacz pracuje automa-
tycznie i cyklicznie z dwoma silnikami, podczas gdy pozostały
trzeci jest w tym czasie czyszczony. Oczyszczanie każdego
filtra trwa 30 sekund, dzięki czemu każdy filtr jest czyszczony
podczas pracy odkurzacza bez konieczności jego wyłączania,
co  zwiększa wydajność pracy.
- Przeznaczony do pyłu,
- praca ciągła,
- brak utraty mocy ssącej odkurzacza,
- 3 poliestrowe filtry cardrigowe (1 mikron),
- żywotność 1000 roboczogodzin,
- wysoki przepływ powietrza,
- zbiornik ze stali nierdzewnej lub przewodzącego plastiku,
- ochrona termiczna jednostki,
- sterowanie włączania odkurzacza za pomocą

elektronarzędzi.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

SO 020564/60
SO 00580
SO 00001
SO 00003
SO 03892
SO 06295
SO 00006 COND
SO 02737 COND
SO 021622

napięcie zasilania
moc silników
ilość silników
podciśnienie
przepływ powietrza
materiał zbiornika
pojemność zbiornika
waga
poziom hałasu
długość przewodu zasilającego

AKCESORIA STANDARDOWE ( 38)Ø

wąż elastyczny 38/60 MT.2,5
rura zgięta (rękojeść) metalowa
rura prosta
ssawa szczelinowa
ssawa okrągła z włosiem
ssawa na sucho
reduktor 36/38
kufa uniwersalna
filtr cartridge

BKF 3Flow
230 V, 50 Hz
3000 W
3
2560 mm H O
760 m /h
PPL / stal nierdz.
62 l

2
3

32 kg
76 dB(A)
8,5 m

38

dane techniczne

1
87

5
4

AKCESORIA STANDARDOWE

akcesoria

2
3

6 9
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UFO wet Dakota 115

UFO wet

Dakota 115

to mały odkurzacz do zbierania zanieczyszczeń
suchych (sypkie produkty spożywcze, piach, kurz, pył itp.),
mokrych (błoto, śnieg itp.) oraz cieczy (wszelkie roztwory
wodne). Przeznaczony do prac profesjonalnych i użytku
domowego. Wyciszony wielostopniowy system filtracji oraz
niezależne chłodzenie silnika. Zbiornik wykonany z PPL.

to profesjonalny odkurzacz jednosilnikowy dla
wymagających klientów. Doskonale zbiera zanieczyszczenia
suche oraz mokre w warunkach przemysłowych lub
standardowych domowych. Ze względu na swoją wagę
doskonale nadaje się do transportu, a zarazem do prac
w wielu miejscach. Niezależne chłodzenie silnika (by-pass)
daje możliwość pracy nieprzerwanie przez kilka godzin.
Preferowany jest system filtracji z dokładnością przynajmniej
25 μ w systemie dwu- lub trójstopniowym.

Uwaga: pył w powietrzu skraca żywotność silnika.

–

akcesoria

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10.
11.
12.
13.

SO 01659 G
SO 03967 G
SO 00614
SO 06240
SO 00616 G
SO 00617 G
SO 02720 G

SO 03291
SO 03241

SO 00556
SO 00312
SO 02871
SO 02855
SO 00147

napięcie zasilania
moc silnika
podciśnienie
przepływ powietrza
materiał zbiornika
pojemność zbiornika
waga
stopień ochrony
poziom hałasu
długość przewodu
zasilającego

AKCESORIA STANDARDOWE ( 36)Ø

wąż ssący szary z 1 końcówką
ssawa na sucho
rura zgięta (rękojeść)
rura prosta 2 szt.
ssawa trójkątna
ssawa szczelinowa
ssawa na mokro
filtr poliestrowo-bawełniany
- UFO wet
- Dakota 115

filtr bawełniany
filtr nylonowy
filtr cartridge
tarcza filtra
worek papierowy

FILTRY OPCJONALNE

Dakota 115
230 V, 50 Hz
1200 W
2270 mm H O
170 m /h
PPL
27 l
8 kg
IP x4
72,8 dB(A)
8,5 m

2
3

UFO wet
230 V, 50 Hz
1200 W
2200 mm H O
170 m /h
PPL
17 l
7 kg
IP x4
72,8 dB(A)
8,5 m

2
3

FILTRY (DO PRACY NA SUCHO)

10

9

13

11
12

8

1

2

6

4

7

5

3

odkurzacze profesjonalne do zanieczyszczeń suchych i mokrych–

dane techniczne
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Nevada 503 Dakota 303 E

Dakota 303 E

Nevada 503

to profesjonalny odkurzacz jednosilnikowy
dla wymagających klientów do zbierania zanieczyszczeń
suchych oraz mokrych. Ze względu na swoją wagę doskonale
nadaje się do transportu, a zarazem do prac w wielu
miejscach. Preferowany jest system filtracji z dokładnością
przynajmniej 25 μ w systemie dwu- lub trójstopniowym.

to odkurzacz do zastosowania wszędzie tam,
gdzie niezbędne jest użycie profesjonalnego sprzętu
sprzątającego. Profesjonalny silnik gwarantuje wysoką
wydajność sprzątania, a duży zbiornik ze stali chromowej
pozwala na zbieranie zanieczyszczeń suchych i mokrych bez
ciągłego ich opróżniania. Posiada niezależne chłodzenie
silnika. Rury wykonane są z aluminium zatapianego
plastikiem. Preferowany jest system filtracji z dokładnością
przynajmniej 25 μ w systemie dwu- lub trójstopniowym.

Uwaga: pył w powietrzu skraca żywotność silnika.

akcesoria

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

SO 00008
SO 06389
SO 06387
SO 00003
SO 06388
SO 06295
SO 06384
SO 06385

SO 03239
SO 03241

SO 06386
SO 00556
SO 00312
AA 2852
SO 02855
SO 02741

napięcie zasilania
liczba silników
moc silników
podciśnienie
przepływ powietrza
materiał zbiornika
pojemność zbiornika
waga
stopień ochrony
poziom hałasu
długość przewodu
zasilającego

AKCESORIA STANDARDOWE ( 38)Ø

wąż ssący
rura zgięta (rękojeść)
rura prosta
ssawa szczelinowa
reduktor
ssawa okrągła z włosiem
ssawa na sucho
ssawa na mokro
filtr poliestrowo-bawełniany
- Dakota 303e
- Nevada 503

ssawa do dywanów
filtr bawełniany
filtr nylonowy
filtr cartridge
tarcza filtra
worek papierowy

AKCESORIA OPCJONALNE

Dakota 303 E
230 V, 50 Hz
1
1200 W
2400 mm H O
215 m /h
PPL
35 l
8,7 kg
IP x4
73,5 dB(A)
8,5 m

2
3

Nevada 503
230, 50 Hz
1
1200 W
2400 mm H O
215 m /h
stal chrom.
32 l
10 kg
IP x4
73,5 dB(A)
8,5 m

2
3

1

2

3

7

10

6 4

5 98

12

15

13

11

14

opcja

FILTRY OPCJONALNEAKCESORIA STANDARDOWE

odkurzacze profesjonalne do zanieczyszczeń suchych i mokrych–

40

dane techniczne
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odkurzacze profesjonalne do zanieczyszczeń suchych i mokrych–
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BKF Power+

BKF Power+ to unikalny dwusilnikowy odkurzacz do
zanieczyszczeń suchych i mokrych, wyposażony w opatento-
wany system, zwiększający podciśnienie o 60% bez dodat-
kowych silników i zużycia energii. Operator przesuwając
specjalną dźwignię umieszczoną na głowicy zwiększa płynnie
siłę ssania, jednocześnie zmieniając przepływ powietrza.
Oznacza to że zbierając drobny pył, kurz i inne lekkie
zanieczyszczenia, możemy korzystać ze standardowego
podciśnienia, oraz ze zwiększonego przepływu powietrza,
tak aby móc w jak najkrótszym czasie posprzątać jak
największą powierzchnię. W przypadku wody, lub dużych,
ciężkich zanieczyszczeń, korzystamy z trybu ze zwiększonym
podciśnieniem, które oznacza większą siłę ssania, oraz ze
standardowego przepływu powietrza, dzięki czemu nawet
najcięższe i najtrudniejsze do usunięcia zabrudzenia, nie
mają szans z naszym odkurzaczem.
Może pracować w trybie ciągłym (około 4-5 godzin).
Dokładność oczyszczania powietrza do 25 μ – w standardzie
(opcjonalnie – 10 μ, 5 μ lub 0,3 μ). Zbiornik wykonany
ze stali chromowej.

napięcie zasilania
liczba silników
moc silników
typ chłodzenia
podciśnienie ssania:
- POWER+ wył.
- POWER+ max
przepływ powietrza:
- POWER+ wył.
- POWER+ max
materiał zbiornika
pojemność zbiornika
poziom hałasu

BKF Power+
230 V, 50 Hz
2
2 x 1300 W
by-pass

2380 mm H O
3800 mm H O

400 m /h
220 m /h
stal chrom.
62 l
71,5 dB(A)

2

2

3

3

akcesoria

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

SO 00008
SO 06389
SO 06387
SO 00003
SO 06388
SO 06295
SO 06384
SO 06385
SO 03239

SO 06386
SO 00556
SO 00312
AA 2852
SO 02855
SO 02875

AKCESORIA STANDARDOWE ( 38)Ø

wąż ssący
rura zgięta (rękojeść)
rura prosta
ssawa szczelinowa
reduktor
ssawa okrągła z włosiem
ssawa na sucho
ssawa na mokro
filtr poliestrowo-bawełniany

ssawa do dywanów
filtr bawełniany
filtr nylonowy
filtr cartridge
tarcza filtra
worek papierowy

AKCESORIA OPCJONALNE

1
2

3

7

10

6 4

5 9
8

12

1511

14 13

opcja

FILTRY OPCJONALNE

AKCESORIA STANDARDOWE

Operator przesuwając dźwignię zwiększa płynnie
siłę ssania z .2380 mm H O do2 3800 mm H O2

dane techniczne
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Nevada 633 WDakota 423 W

Dakota 433 W

Nevada 633 W

to odkurzacz profesjonalny do sprzątania
dużych pomieszczeń, takich jak hale produkcyjne, magazyny,
warsztaty, itp. Duży zbiornik wykonany z PPL, umieszczony
jest na wózku samowyładowczym, co ułatwia pozbywanie się
nieczystości. Dzięki zastosowaniu dwóch silników wolnoobro-
towych może pracować nieprzerwanie przez wiele godzin.

to trójsilnikowy odkurzacz profesjonalny,
zalecany do zanieczyszczeń zarówno lekkich, jak i ciężkich,
suchych i mokrych. Posiada niezależny typ chłodzenia (by-
pass). Może pracować w trybie ciągłym (około 4-5 godzin).
Zbiornik wykonany ze stali chromowej, umieszczony na
wózku samowyładowczym.

Uwaga: pył w powietrzu skraca żywotność silników.

napięcie zasilania
liczba silników
moc silników
podciśnienie
przepływ powietrza
materiał zbiornika
pojemność zbiornika
waga
stopień ochrony
poziom hałasu
długość przewodu
zasilającego

Dakota
423 W
230 V, 50 Hz
2
2400 W
2400 mm H O
430 m /h
PPL
72 l
27 kg
IP x4
76,3 dB(A)
8,5 m

2
3

Nevada
633 W
230 V, 50 Hz
3
3600 W
2400 mm H O
640 m /h
stal chrom.
78 l
28 kg
IP x4
84,1 dB(A)
8,5 m

2
3

akcesoria

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SO 00008
SO 06389
SO 06387
SO 00003
SO 06388
SO 06295
SO 06384
SO 06385
SO 03240
SO 03242

SO 06386
SO 00041
SO 00042
SO 00499
AA 2852
SO 02855
SO 02875

AKCESORIA STANDARDOWE ( 38)Ø

wąż ssący
rura zgięta (rękojeść)
rura prosta
ssawa szczelinowa
reduktor
ssawa okrągła z włosiem
ssawa na sucho
ssawa na mokro
filtr poliestrowo-bawełniany

ssawa do dywanów
ssawa na sucho do wózków
ssawa na mokro do wózków
filtr nylonowy
filtr cartridge
tarcza filtra
worek papierowy

AKCESORIA OPCJONALNE

1

2

3

4

7

9
13

14 15

11
12

10

5
6

8

16

odkurzacze profesjonalne do zanieczyszczeń suchych i mokrych–

42

Dakota 423
Nevada 633

dane techniczne
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odkurzacze profesjonalne do zanieczyszczeń suchych i mokrych–
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akcesoria

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SO 00008
SO 06389
SO 06387
SO 00003
SO 06388
SO 06295
SO 06384
SO 06385
SO 03240

SO 06386
SO 00041
SO 00042
SO 00499
AA 2852
SO 02855
SO 02875

AKCESORIA STANDARDOWE ( 38)Ø

wąż ssący
rura zgięta (rękojeść)
rura prosta
ssawa szczelinowa
reduktor
ssawa okrągła z włosiem
ssawa na sucho
ssawa na mokro
filtr poliestrowo-bawełniany

ssawa do dywanów
ssawa na sucho do wózków
ssawa na mokro do wózków
filtr nylonowy
filtr cartridge
tarcza filtra
worek papierowy

AKCESORIA OPCJONALNE

1

2

3

4

7

9
13

14 15

11
12

10

5
6

8

Dakota 433 W Dakota 433 W

compact

Dakota 433 W

Dakota 433 W compact

to odkurzacz profesjonalny do sprzątania
dużych pomieszczeń, takich jak hale produkcyjne, magazyny,
warsztaty, itp. Doskonale sprawdza się przy sprzątaniu
obiektów w trakcie prac budowlanych. Posiada duży zbiornik,
umieszczony na wózku samowyładowczym, co ułatwia
pozbywanie się nieczystości. Dzięki zastosowaniu trzech
silników wolnoobrotowych może pracować nieprzerwanie
przez wiele godzin.

to profesjonalny odkurzacz
do sprzątania pomieszczeń przemysłowych lub pobudowla-
nych, zarówno suchych jak i mokrych. Pojemny zbiornik
umieszczony jest na wózku samowyładowczym, ułatwiającym
pozbywanie się nieczystości. Zbiornik wykonany z materiałów
odpornych na pęknięcia oraz działania silnych związków
chemicznych pozwala na częsty transport i pracę w warun-
kach przemysłowych. Dzięki zastosowaniu trzech silników
wolnoobrotowych działających niezależnie odkurzacz może
pracować nieprzerwanie przez wiele godzin.

Uwaga: pył w powietrzu skraca żywotność silników.

napięcie zasilania
liczba silników
moc silników
podciśnienie
przepływ powietrza
materiał zbiornika
pojemność zbiornika
waga
stopień ochrony
poziom hałasu
długość przewodu
zasilającego

Dakota 433 W

230 V, 50 Hz
3
3600 W
2400 mm H O
640 m /h
PPL
72 l
30,5 kg
IP x4
84,1 dB(A)
8,5 m

2
3

Dakota 433 W
compact
230 V, 50 Hz
3
3600 W
2400 mm H O
640 m /h
PE
114 l
31 kg
IP x4
84,1 dB(A)
8,5 m

2
3

16
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RamboUFO ex

Odkurzacze piorące BKF zostały stworzone z myślą o kom-
pleksowym sprzątaniu dywanów, wykładzin i tapicerek
w pomieszczeniach mieszkalnych, biurowych, restauracjach,
hotelach, sklepach itp. Spełniają wysokie wymogi stawiane
w zastosowaniach profesjonalnych: posiadają wytrzymałą
konstrukcję, mocny, wydajny silnik z niezależnym systemem
chłodzenia oraz wielostopniowy system filtracji.

Odkurzacz jest dodatkowo wyposażony w system
filtracji wodnej, który doskonale wyłapuje i zatapia w wodzie
najdrobniejszy kurz, pyłki kwiatowe, zarodniki grzybów,
roztocza i ich wydzieliny, bakterie oraz wiele innych szkod-
liwych substancji mających wpływ na zdrowie człowieka.
Wylatujące z odkurzacza powietrze jest przefiltrowane
i czyste, a dzięki zetknięciu się z wodą, także nawilżone.

Rambo

akcesoria

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SO 01685G
SO 00705
SO 06180
SO 06240 IDRO
SO 06261
SO 00632B
SO 00617
SO 00616
SO 00004
SO 06174
SO 02638
SO 02706
SO 02707
SO 05054/Z
SO 03293
SO 00155

napięcie zasilania
moc silnika
podciśnienie
przepływ powietrza
materiał zbiornika
pojemność zbiornika
zbiornik detergentu
moc pompy
waga
stopień ochrony
poziom hałasu
długość przewodu
zasilającego

AKCESORIA STANDARDOWE ( 36)Ø

wąż ssący (szary) z 1 końcówką
klips do wężyka detergentu
rękojeść z zaworem natryskowym
rura prosta
rura wygięta
ssawa 2-funkcyjna
ssawa szczelinowa
ssawa trójkątna
ssawa okrągła z włosiem
ssawa do prania tapicerki
zbiornik detergentu
ssawa do prania dywanów
nakładka do posadzek
wężyk detergentu
filtr poliestrowo-bawełniany
filtr nylonowy (tylko Rambo)

UFO ex
230 V, 50 Hz
1200 W
2200 mm H O
170 m /h
PPL
17 l
4,5 l
48 W
9 kg
IP x4
73,4 dB(A)
8,5 m

2
3

Rambo
230 V, 50 Hz
1200 W
2200 mm H O
170 m /h
PPL
29 l
6,2 l
48 W
9,5 kg
IP x4
73,4 dB(A)
8,5 m

2
3

4

1
2

3 5

8

9 10

13 14

12

16

7

6

11

15

Rambo

Lava

Lava
230 V, 50 Hz
1200 W
2200 mm H O
170 m /h
PPL
27 l
6,2 l
48 W
9,5 kg
IP x4
73,4 dB(A)
8,5 m

2
3

O

DKURZACZ
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Storm

Storm to profesjonalny odkurzacz do prania ekstrakcyjnego
dywanów, wykładzin tekstylnych, mebli tapicerowanych,
siedzeń samochodowych i tapicerki. Dwa niezależne silniki,
pompa ekstraktora wyposażona w System Total Stop, oraz
duży zbiornik zanieczyszczeń ze stali odpornej na korozję
zapewniają wydłużony czas pracy w ruchu ciągłym. Zew-
nętrzny zbiornik detergentu ułatwia kontrolę i umożliwia
uzupełnianie nawet w trakcie pracy odkurzacza. Wąż
spustowy pozwala na łatwe opróżnianie zbiornika zanie-
czyszczeń. Storm wyposażony jest również w dodatkowe
gniazdo 200 W, umieszczone w głowicy, dające możliwość
wykorzystania do sprzątania urządzeń z niezależnym
silnikiem, np. elektroszczotki.

akcesoria

1.
2.

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

SO 02551
SO 03240

SO 06389
SO 06387
SO 00003
SO 06295
SO 06388
SO 06385
SO 06384
SO 06386
SO 00752 ERGO
SO 06407 OTT

napięcie zasilania
liczba silników
moc silników
podciśnienie
przepływ powietrza
materiał zbiornika
pojemność zbiornika
zbiornik detergentu
moc pompy
waga
stopień ochrony
poziom hałasu
długość przewodu zasilającego

AKCESORIA STANDARDOWE ( 38)Ø

wąż ssący
filtr poliestrowo-bawełniany

rura zgięta
rura prosta
ssawa szczelinowa
ssawa okrągła
reduktor
ssawa na mokro
ssawa na sucho
ssawa do dywanów
ssawa do prania tapicerki
kompletna ssawa do prania
(z 2 dyszami)

AKCESORIA OPCJONALNE

Storm
230 V, 50 Hz
2
2400 W
2200 mm H O
340 m /h
stal chrom.
60 l
25 l
90 W
25 kg
IP x4
74,9 dB(A)
8,5 m

2
3

7

1

3

2

8 10

12

6
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akcesoria

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.

SO 07430/60
SO 00569
SO 00568
SO 03656

SO 07177
SO 06866
SO 02923

AKCESORIA STANDARDOWE ( 38)Ø

wąż ssący 3 mb z rurą ssącą 1,5 m
ssawa zbierająca - szer. 40 cm
rura ssąca 1 m (do ssawy)
filtr z włókniny

przedłużka do odkurzacza - dł. 1,5 m

AKCESORIA OPCJONALNE
ssawa szczelinowa 32 cm
ssawa szczelinowa 60 cm

Panda 503/41

Panda 503/41 to specjalistyczny odkurzacz dedykowany do
piekarni, przeznaczony do zbierania zanieczyszczeń gorących
o temperaturze do 120 °C. Zbiornik wykonany ze stali
chromowanej, osadzony na podstawie z kółkami zapewnia-
jącymi mobilność odkurzacza. Maksymalna długość węża
ssącego wraz z rurami wynosi 550 mm.

Odkurzacz Panda 503/41 może być stosowany do zbierania
standardowych zanieczyszczeń – z wykorzystaniem węża
ssącego PE, orurowania i akcesoriów 38 mm. Metalowe
gniazdo o średnicy 60 mm pozwala również na podłączenie
specjalistycznych akcesoriów linii przemysłowej.

napięcie zasilania
moc silnika
chłodzenie silnika
podciśnienie
przepływ powietrza
materiał zbiornika
pojemność zbiornika
waga
stopień ochrony
poziom hałasu
długość przewodu zasilającego

Panda 503/41
230 V, 50 Hz
1200 W
niezależne (by pass)
2400 mm H O
215 m /h
stal chrom.
38 l
10,4 kg
IP x4
73,5 dB(A)
8,5 m

2
3

AKCESORIA OPCJONALNE

4

65

2
1

3

7
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gorące odpady
do 120 oC
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Odkurzacz przeznaczony do sprzątania dużych powierzchni
z zanieczyszczeń sypkich, pylistych i suchych. Zanieczysz-
czenia są segregowane w poszczególnych komorach
zbiornika przy pomocy cyklonu. Filtr kartridżowy zamonto-
wany standardowo w głowicy gwarantuje oczyszczanie
wyrzucanego powietrza z dokładnością do 10 μ. Odkurzacz
wyposażony jest w trzy silniki pracujące niezależnie. Posiada
zbiornik ze stali chromowej, montowany na wózku. Praca
tylko na sucho z możliwością zastosowania węża ssącego do
10-12 mb oraz szerokiej ssawy na kółkach (opcja).

Uwaga: pył w powietrzu może spowodować uszkodzenie
silników.

akcesoria

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

11.
12.

SO 00008
SO 06389
SO 06387
SO 00003
SO 06388
SO 06295
SO 06384
AA 2852
SO 02855
SO 03504

SO 06386
SO 00041

napięcie zasilania
liczba silników
moc silników
podciśnienie
przepływ powietrza
materiał zbiornika
pojemność zbiornika
waga
stopień ochrony
poziom hałasu
długość przewodu zasilającego

AKCESORIA STANDARDOWE ( 38)Ø

wąż ssący
rura zgięta (rękojeść)
rura prosta
ssawa szczelinowa
reduktor
ssawa okrągła z włosiem
ssawa na sucho
filtr cartridge
tarcza filtra
filtr bawełniany

ssawa do dywanów
ssawa na sucho do wózków samowyład.

AKCESORIA OPCJONALNE

Nevada 640 cyklon
230 V, 50 Hz
3
3600 W
2200 mm H O
510 m /h
stal chrom.
78 l
32 kg
IP x4
77,2 dB(A)
8,5 m

2
3

12
3

5

7

1

2

118 9

6

Nevada 640 cyklon

10

4
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BKF White R

BKF White R to specjalistyczny odkurzacz na sucho do
czyszczenia pomieszczeń wymagających wysokiego stopnia
filtracji. BKF White R zatrzymuje 98% z ok. 3 milionów
cząsteczek na gram zebranego brudu przepuszczanych przez
zwykły odkurzacz.

- Bardzo cichy podczas pracy,
- zbiornik ze stali nierdzewnej AISI 304,
- czterostopniowy stopień filtracji 0,3 mikrona,
- jeden filtr poliestrowy,
- jeden filtr papierowy,
- dwa filtry Hepa,
- gumowe kółka zapewniające ciche przemieszczanie.

napięcie zasilania
moc silnika
podciśnienie
przepływ powietrza
materiał zbiornika
pojemność zbiornika
waga
poziom hałasu
długość przewodu zasilającego

BKF White R
230 V, 50 Hz
1000 W
2280 mm H O
170 m /h
stal chrom.

2
3

27 l
8,7 kg
64 dB(A)
8 m

dane techniczneakcesoria

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.

SO 01685G
SO 00632
SO 06158
SO 06240
SO 00617
SO 00004
SO AA02881
SO 02855

SO02741

AKCESORIA STANDARDOWE ( 36)Ø

wąż ssący szary z 1 końcówką
ssawa dwufunkcyjna
rura zgięta (rękojeść)
rura prosta
ssawa szczelinowa
ssawa okrągła z włosiem
filtr cartridge
tarcza filtra

worek papierowy 29 l
AKCESORIA OPCJONALNE

1 5
6

2
4

3

9

7

8

filtr HEPA

filtr poliestrowy

worek papierowy

filtr HEPA


